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Processo TCE Nº TIPO DE PROCESSO exercício Tipificação Rito Data instauração Data
encerramento

DATA ULTIMO ATO
RELEVANTE ULTIMO ATO RELEVANTE

00060-00025523/2024-21 2024 LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO Ordinário 22/01/2024 22/01/2024

00060-00148881/2024-19 2024 LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO Ordinário 27/03/2024 16/05/2024 20/05/2024

2024 LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO Ordinário 01/07/2024

2024 GESTÃO DE PESSOAS Sumaríssimo 27/03/2024 21/06/2024

2024 GESTÃO DE PESSOAS Sumaríssimo 22/07/2024

2024 GESTÃO ORÇAMENTÁRIA Sumaríssimo 18/06/2024 19/08/2024

2024 LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO Ordinário 09/09/2024

2024 LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO Ordinário

2024 LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO Sumaríssimo

00060-00486509/2024-08 2024 LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO Sumaríssimo
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TCE

TCE

TCE

TCE

TCE

TCE

TCE

TCE

ANÁLISE

ENCAMINHADO - SUBCI

00060-00182020/2018-11

00060-00148565/2024-39

00060-00341301/2024-52

00060-00292919/2024-81

00060-00471114/2018-54

00060-00506084/2024-52

00060-00486645/2024-90

01/07/2024

08/07/2024

22/07/2024

19/08/2024

09/09/2024

ANÁLISE

ANÁLISE

ANÁLISE

ENCAMINHADO -PGDF

FINALIZADO - RELATÓRIO

AGUARDANDO  INSTAURAÇÃO

AGUARDANDO  INSTAURAÇÃO

AGUARDANDO  INSTAURAÇÃO


